
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                  Nr.135/4
(prot. Nr.4, 14.§)

Par sadarbības līguma slēgšanu 
par projektu “Pedagogu profesionālā
atbalsta sistēmas izveide”
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 78. panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija noteikumu Nr.358 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.2.2. specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un 
nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas 
palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, 
apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma 
“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 
atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā 
atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanas noteikumi”, Liepājas valstspilsētas 
un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam rīcības virziena 
Nr.7 “Kvalitatīva, pieejama, iekļaujoša izglītība” uzdevuma Nr.7.1. “Nodrošināt 
kvalitatīvas un mūsdienu prasībām atbilstošas pirmsskolas, pamatizglītības, vispārējās 
vidējās un interešu izglītības apguves izvēles iespējas un pieejamību” darbību 
Nr.D_7.1.17. “Pilnveidot pedagogu profesionālās iemaņas” un izskatot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
2025. gada 10. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5), Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome nolemj:

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru kā projekta 
īstenotāju, lai projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” ietvaros 
nodrošinātu metodisko atbalstu Liepājas valstspilsētas pedagogiem un atbalsta 
personālam (pielikumā).

2. Uzdot Liepājas Izglītības pārvaldei pildīt sadarbības partnera pienākumus.  
3. Pilnvarot Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāju Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā minēto sadarbības līgumu, kā arī izdarīt 
un parakstīt sadarbības līgumā grozījumus, kas neskar līguma būtiskās sastāvdaļas. 

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Attīstības pārvaldei, Liepājas Izglītības 

pārvaldei



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu


